UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUẢNG PHÚ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:           /QĐ-UBND          Quảng Phú, ngày       tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ hỗ trợ kỹ thuật phường Quảng Phú

           CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUẢNG PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2025;

Căn cứ Kết luận số 3579-KL/TU ngày 10/6/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Thanh Hóa về Phương án vận hành thử nghiệm hoạt động của cấp ủy Đảng,

HĐND, UBND các xã, phường mới sau sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính;

Công văn số 127-CV/ĐU ngày 11/6/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy

UBND tỉnh về việc lãnh đạo thực hiện Kết luận số 3579- KL/TU ngày 10/6/2025

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về Phương án vận hành thử nghiệm hoạt động của cấp

ủy Đảng, HĐND, UBND các xã, phường mới sau sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành

chính;

Căn cứ Đề án số 100/ĐA-UBND ngày 21/5/2025 của UBND tỉnh Thanh

Hóa về việc tổ chức bộ máy chính quyền địa phương, đơn vị sự nghiệp, phương

hướng bố trí đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và người lao động khi kết thúc

đơn vị hành chính cấp huyện, thành lập đơn vị hành chính cấp xã;

Căn cứ Công văn số 1336/SKHCN-CNTT&CĐS ngày 11/6/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai Kết luận số 3579-

KL/TU và chuẩn bị vận hành thử nghiệm, sử dụng các hệ thống CNTT, trung tâm

hành chính công cấp huyện, hệ thống phần mềm dùng chung tỉnh Thanh Hóa;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội.

                                         QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Thành lập Tổ hỗ trợ kỹ thuật phường Quảng Phú, gồm các ông (bà)

có tên sau đây:

 1. Bà Nguyễn Thị Oanh, Phó Chủ tịch UBND phường Quảng Phú, Giám đốc

Trung tâm phục vụ Hành chính công - Tổ trưởng.

2. Ông Nguyễn Duy Sơn, Chuyên viên Phòng Văn hóa, Cán bộ phụ trách

Chuyển đổi số phường Quảng Phú - Tổ phó.

3. Ông Trịnh Văn Phi, Chuyên viên văn phòng HĐND - UBND phường,

Cán bộ hướng dẫn sử dụng phần mềm dùng chung - Tổ Phó.

4. Ông Nguyễn Xuân Tuấn, CB phòng văn hóa UBND phường Quảng Phú,

Cán bộ hướng dẫn dịch vụ công TT & CĐS  - Thành viên.

5. Ông Nguyễn Trọng Sơn, Chuyên viên TTPVHC công phường Quảng Phú

- Phụ trách CNTT - Thành viên.

 6. Ông Nguyễn Sỹ Linh, Phó bí thư đoàn TNCS Hồ chí Minh phường

Quảng Phú - Thành viên.

 7. Bà Lê Thị Thanh, Phó bí thư đoàn TNCS Hồ chí Minh phường Quảng

Phú, Cán bộ Đoàn viên thanh niên - Thành viên.

  8. Bà Vũ Thị Thanh, Cán bộ Công an phường - Thành viên.

  9. Bà Bùi Thị Nga, Cán bộ Công an phường - Thành viên.

10. Bà  Nguyễn Thị Thu Hồng, Kỹ thuật viên doanh nghiệp bưu chính, viễn

thông - Thành viên.

    (Thông tin cụ thể từng người sẽ được cập nhật tại Phụ lục kèm theo)

Điều 2. Tổ hỗ trợ kỹ thuật có nhiệm vụ:

Hướng dẫn, hỗ trợ người dân và cán bộ trong việc sử dụng các hệ thống

phần mềm dùng chung, các dịch vụ công trực tuyến và giải quyết thủ tục hành

chính tại Trung tâm hành chính công xã.

Đảm bảo vận hành thử nghiệm hiệu quả các hệ thống công nghệ thông tin

theo chỉ đạo của cấp trên.

Phối hợp với Tổ hỗ trợ kỹ thuật cấp tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ và các

đơn vị liên quan để triển khai nhiệm vụ chuyển đổi số cấp cơ sở.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, Chánh văn phòng HĐND-UBND,

Công an phường, Đoàn Thanh niên và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận
- Như Điều 3;

- Sở Khoa học và Công nghệ (b/c);

- Chủ tịch, Các Phó CT UBND phường (b/c);

- Trung tâm VNPT  (P/h);

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nghiêm Phú Lâm

DANH SÁCH

Tổ hỗ trợ kỹ thuật hướng dẫn vận hành hệ thống công nghệ thông tin, giải

quyết thủ tục hành chính phường Quảng Phú

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú

1 Nguyễn Thị Oanh Phó CT UBND xã 0945039668 Tổ trưởng

2 Nguyễn Duy Sơn Chuyên viên phòng Văn

hoá- xã hội

0979848549 Tổ phó

3 Trịnh Văn Phi Chuyên viên Văn phòng

HĐND-UBND xã

0975991985 Tổ Phó

4 Nguyễn Trọng Sơn Chuyên viên Trung tâm

phục vụ HCC xã

0973911078 Thành viên

5 Nguyễn Xuân Tuấn CB Phòng văn Hóa 0912026034 Thành viên

6 Lê Thị Thanh Phó bí thư đoàn Thanh niên

Phường Quảng Phú

0971836939 Thành viên

7 Nguyễn Sỹ Linh Phó bí thư đoàn Thanh niên

Phường Quảng Phú

0375721255 Thành viên

8 Vũ Thị Thanh Cán bộ Công an phường 0918741588. Thành viên

9 Bùi Thị Ngà Cán bộ Công an phường 0975915212 Thành viên

10 Nguyễn Thị  Thu

Hồng

Kỹ thuật viên doanh nghiệp

bưu chính, viễn thông

0948476698 Thành viên

		2025-07-11T10:36:45+0700

		2025-07-11T11:38:45+0700

		2025-07-11T11:39:01+0700

		2025-07-11T11:39:50+0700